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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 
İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal 
yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuştur. 

Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim 

duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik 

kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi 

ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 

anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve 

Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan 

zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim 

üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin 

uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile 

yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi 

bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları 

kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli 

dönem/dönemler itibariyle eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma 

imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile gerçekleştirilen yazılı ve ardından 

yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım 

uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik 

gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan 

kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. 

Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında 

faaliyet gösterebilmektedir. 

 

YÖNETİM 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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HABERLER 

Erasmus Çalıştayı Sona Erdi 

 

İşletme Bölümü tarafından Erasmus Koordinatörlüğü iş birliğiyle Erasmus 
Çalıştayı düzenlendi. Çalıştay kapsamında İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader Şahin 
moderatörlüğünde İşletme Bölümü Erasmus Koordinatörü Prof.Dr. Tülay İlhan Nas ve 
KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğünden Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 
uzmanı Öğr. Gör. Çiğdem HÜSEM,  Erasmus+ çerçevesinde öğrencilerimize sunulan eğitim 
ve staj imkanları hakkında bilgi verdi. Ayrıca, Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 
programından yararlanan öğrencilerin deneyim ve izlenimlerini paylaştığı etkinlik soru-
cevap bölümünün ardından sona erdi.  
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Bölümümüz Araştırma Görevlisini Tebrik 

 

İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Sayın 
İrem GÜRAN, yüksek lisans tezini savunarak uzman unvanı almıştır. Kendisini tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

KTÜ İşletme Bölümü Kalite Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Kalite Toplantısı gerçekleştirildi. Bölüm öğretim 
üyeleri ve araştırma görevlilerinin katıldığı toplantıda EKO 1003 Sosyal Bilimler İçin 
Matematik-I ve EKO 1002 Sosyal Bilimler İçin Matematik-II dersleri ele alındı. Ekonometri 
Bölümü öğretim üyelerinin de görüşlerini paylaştığı toplantıda ders değerlendirme 
formlarından gelen öneriler dikkate alınarak ders içerikleri üzerinde duruldu. Toplantı 
sonunda yeni ders döneminde izlenecek adımlar belirlendi.  
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TÜBİTAK 2209-A Kapsamında Projeleri Desteklenen Öğrencilerimize ve Akademik 

Danışmanlarına Teşekkür Belgesi Verildi 

 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında projeleri desteklenen öğrencilerimize ve akademik danışmanlarına teşekkür 
belgesi takdim edildi. 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında projeleri desteklenen KTÜ İşletme Bölümü öğrencileri  Yunus Emre 
Çapkın,  Beyza Betül Küçük, Buse Baştuğ, Yaman Alkadri, Karim B. S. Abufool, Hakan 
Aydın, Yeşim Örnek, Emine Kutlu   ve akademik danışmanları olan araştırma görevlileri 
Mustafa Özgün Atalay, Nimet Kalkan ve Muhammet Negiz’e KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atila Doğan ve İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader Şahin 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 

Dekanlık Toplantı Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte proje ekiplerini tebrik eden KTÜ 
İİBF Dekanı Prof. Dr. Atila Doğan, TÜBİTAK 2209-A ve TÜBİTAK 2209-B proje 
başvurularına olan ilgilinin artırılması için gerekli girişimlerde bulunulacağını 
belirterek proje dersleri için ihtiyaç duyulan kuluçka merkezinin tesisi için adım 
atılacağını ifade etti.  
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Sınıf Temsilciliği Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

KTÜ İşletme Bölümünde Sınıf Temsilciliğine aday olan öğrencilerle yapılan toplantı sona 
erdi. İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader Şahin başkanlığında Dekanlık Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıda öğrenci komisyonu oluşturulması, öğrencilerle 
yönetim arasında iletişimin sağlıklı bir şekilde sağlanması, sürecin kalite takviminde yer 
alması ve bu süreçte ilgili Bölüm Başkan Yardımcısının koordinasyonu sağlaması konuları 
ele alındı. Ayrıca, öğrencilerin karşılaştıkları sorunlar ve çözüm yolları üzerinde duruldu.   

2023-2024 Güz Dönemi KTÜ İşletme Bölüm Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
2023-2024 Güz Dönemi KTÜ İşletme Bölüm Toplantısı Gerçekleştirildi 

KTÜ İşletme Bölümü 2023-2024 Güz Döneminin ilk toplantısı Dekanlık Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi. İşletme Bölümü öğretim üyelerinin katıldığı toplantıda 
bitirme tezi, staj, özdeğerlendirme raporu, öğrenci ve tez danışmanlığı, KTÜ TV, sınav 
uygulama esasları gibi gündem maddeleri ele alındı. Aynı zamanda üniversite ve sanayi iş 
birliğinin mevcut durumun değerlendirildiği toplantıda Trabzon Sanayi ve Ticaret Odası 
Başkan Yardımcısı Ahmet Kazaz konu hakkındaki düşünce ve önerilerini bölümümüz 
öğretim üyeleri ile paylaştı. Toplantıda yeni eğitim yılındaki muhtemel iş birliği alanları 
üzerinde duruldu. 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Yeni Eğitim Dönemi Haftalık Akreditasyon 

Süreci Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Yeni Eğitim Dönemi Haftalık 
Akreditasyon Süreci Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in başkanlığında gerçekleştirilen 2023-
2024 güz döneminin ilk toplantısında akreditasyon sürecinin son durumu 
değerlendirildi. İşletme Bölümü araştırma görevlileri Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, 
Mustafa Özgün ATALAY, Denizhan TİRYAKİ, Muhammet NEGİZ, Dr. Nimet KALKAN, Dr. 
Zekiye AKTAŞ ile İşletme Bölüm Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Pelin ŞENTÜRK ve Dr. Öğr. 
Üyesi Tuğba KAPLAN'ın katıldığı toplantıda yeni döneme dair görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
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TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 

yılı 1. dönemi başvuru sonuçları açıklandı! 

 

  

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programına 2023 yılı 1. döneminde başvuru yapan KTÜ İşletme Bölümü öğrencilerinin 4 
projesi  desteklenmeye hak kazandı.  

 

               Projeler 

1. Yabancı Ziyaretçilerin ve Sektör Temsilcilerinin Gözünden Trabzon’da Turizm: 
Sorunlar, Çözüm Önerileri ve Sorunların Trabzon’un İmajı Üzerindeki Etkisi 

2. Çocukluk Döneminde Aile ve Öğretmenler Tarafından Yapılan Yönlendirmelerin 
Bireyin Gelecekteki Girişimcilik Niyetine Yönelik Etkisi 

3. Karadeniz Balıkçılığının Girişimcilik Dinamikleri ve İnovasyon Fırsatları: Trabzon 
Örneği 

4. Toplumsal Perspektiften Sağlık Kurumlarında Şiddet: Trabzon Vakası Üzerine Bir 
İnceleme 

Öğrencilerimizi ve danışmanlıklarını üstlenen akademik personelimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz. 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Bahar Dönemi Haftalık Akreditasyon 

Süreci Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Bahar Dönemi Haftalık Akreditasyon 
Süreci Değerlendirme Toplantısının sonuncusu gerçekleştirildi. İşletme Bölümü 
araştırma görevlileri Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Fatih YILDIRIM, Muhammet NEGİZ, Dr. 
Nimet KALKAN, Dr. Zekiye AKTAŞ ile İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Tuğba KAPLAN'ın katıldığı toplantıda ayrıca bölümümüz araştırma görevlisi Sümeyye 
ÇEBİ'nin doğum günü kutlandı.  

Bölümümüz Öğretim Üyesini Tebrik 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
akademik personeli Dr. Öğr. Üyesi Sn. Tuğba KAPLAN'ı Bölümümüze öğretim üyesi 
olarak atanmasından dolayı tebrik ettik. 

İşletme Bölümü Başkanlığı odasında gerçekleştirilen etkinlikte Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Kader ŞAHİN ve bölümümüz araştırma görevlileri, Sayın Tuğba KAPLAN’ı Dr. Öğretim 
Üyesi olarak atanmasından dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sonrasında 
da kendisine hediye takdimi gerçekleştirildi. 
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